@federmOtO UFFRUAD:I‘:U‘::CING.IT
#federmoto #HINTSM
EVERYWHERE
9 INTERNAZIONALI ¥ Q0T RonlEvents
mgmtining Viterbo SUPEAMOTO 13 Maggio 2018 g
Internazionali Supermoto Viterbo S4-Garal
Ordinato per posizone Laptimes mgmﬁmlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 19 OPPEDISANO L. - Honda e > 57836 12:35:09.735 10 >8.643 12:40:03.360
1 58.629 12:31:17.432 6 58.380 12:36:08.115 11 58.341 12:41:01.701
2 57.848 12:32:15.280 7 58.544 12:37:06.659 12 59.910 12:42:01.611
3 57.917 12:33:13.197 8 58.809 12:38:05.468 13 58.989 12:43:00.600
4 57.884 12:34:11.081 9 58.673 12:39:04.141 14 58.889 12:43:59.489
5 58.220 12:35:09.301 10 58.517 12:40:02.658 15 58.980 12:44:58.469
6 58.445 12:36:07.746 1 58.603 12:41:01.261  po, 6 # 6 LAPINI L. - Honda 13606
7 58.587 12:37:06.333 12 59.133 12:42:00.394 1 1:01.919 12:31:20.513
8 58.561 12:38:04.894 13 57.824 12:42:58.218 2 58.680 12:32:19.193
9 58.632 12:39:03.526 14 58.707 12:43:56.925 3 59.034 12:33:18.227
10 58.598 12:40:02.124 15 58.430 12:44:55.355 4 59.036 12:34:17.263
11 58.608 12:41:00.732  Ppo. 4 - # 101 TRAVERSA M. - Yamaha fgfbf’g’z": 5 58.989 12:35:16.252
12 58.314 12:41:59.046 1 59.872 12:31:17.865 6 59.248 12:36:15.500
13 58.663 12:42:57.709 2 57.887 12:32:15.752 7 59.227 12:37:14.727
14 58.756 12:43:56.465 3 57.942 12:33:13.694 8 58.926 12:38:13.653
15 58.700 12:44:55.165 a4 57.627 12:34:11.321 9 59.426 12:39:13.079
Po. 2 - # 73 PIZZOLI D. - TM fi(f)fbf’g;‘zo 5 58.220 12:35:09.541 10 59.856 12:40:12.935
1 1:01.663 12:31:18.922 6 58.381 12:36:07.922 11 59.451 12:41:12.386
) 58.428 12:32:17.350 7 58.546 12:37:06.468 12 58.853 12:42:11.239
3 57.528 12:33:14.878 8 58.590 12:38:05.058 13 59.039 12:43:10.278
4 57.192 12:34:12.070 9 58.651 12:39:03.709 14 59.236 12:44:09.514
5 57.839 12:35:09.909 10 58.549 12:40:02.258 15 59.277 12:45:08.791
6 58.389 12:36:08.298 11 58.833 12:41:01.091
; 58.581 12:37:06.879 12 58.504 12:41:59.595
3 58.333 12:38:05.212 13 58.436 12:42:58.031
9 58.672 12:39:03.884 14 58.785 12:43:56.816
10 58.537 12:40:02.421 15 59.173 12:44:55.989
1 58.418 12:41:00.839  po, 5 - # 28 CLEMENTI D. - SWM A
12 58.333 12:41:59.172 1 1:01.039 12:31:18.571
13 58.635 12:42:57.807 2 58.785 12:32:17.356
14 58.808 12:43:56.615 3 58.173 12:33:15.529
15 58.642 12:44:55.257 a4 57.955 12:34:13.484
Po. 3 - # 69 VANDI K. - Honda Jooneo > 57.963 12:35:11.447
1 1:00.758 12:31:18.767 6 58.173 42:36:09.620
2 58.260 12:32:17.027 7 58.409 12:37:08.029
3 57.372 12:33:14.399 8 57.999 12:38:06.028
4 57.500 12:34:11.899 9 58.689 12:39:04.717
Fastest lap: 57.192
Official Partner: Offcial Media Supplier Motorcycle Partner: Sponsored by:
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@federmOtO UFFRIJAD:I‘:U::CING.IT
#federmoto #HINTSM
EVERYWHERE
o INTERNAZIONALY S 00 RoadErents
mgmtining Viterbo SUPEAMOTO 13 Maggio 2018 g
Internazionali Supermoto Viterbo S4-Garal
Ordinato per posizone Laptimes mgmﬁmlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 7 - # 39 LIBERATI G. - Yamaha fi{f:;zg 5 58.883 12:35:16.619 10 59.625 12:40:20.080
1 1:02.583 123121135 6 59.327 12:36:15.946 11 59.502 12:41:19.582
) 58.977 12:32:20.112 7 59.339 12:37:15.285 12 59.093 12:42:18.675
3 58790 12:33:18.902 8 59.669 12:38:14.954 13 59.390 12:43:18.065
4 58.633 12:34:17.535 9 59.203 12:39:14.157 14 59.449 12:44:17.514
s 58.918 12:35:16.453 10 59.577 12:40:13.734 15 59.396 12:45:16.910
6 59.260 12:36:15.713 n 59.273 12:41:13.007  pg_ 13 . # 29 DE PIETRO C. - Yamaha 36055
7 59.269 12:37:14.982 12 59.575 12:42:12.582 1 1:04.343 12:31:23.823
8 58.851 12:38:13.833 13 59.450 12:43:12.032 2 59.937 12:32:23.760
9 58.860 12:39:12.693 14 59.463 12:44:11.495 3 1:00.279 12:33:24.039
10 59.693 12:40:12.386 15 59.550 12:45:11.045 a 59.410 12:34:23.449
11 59.521 12:41:11.907  Ppo. 10 - # 12 PAPALINI L. - Honda f‘;f‘lf’:é"g 5 1:00.116 12:35:23.565
12 58.947 12:42:10.854 1 1:03.056 12:31:21.949 6 1:00.532 12:36:24.097
13 59.099 12:43:09.953 2 59.212 12:32:21.161 7 1:00.295 12:37:24.392
14 59.947 12:44:09.900 3 59.380 12:33:20.541 8 1:00.233 12:38:24.625
15 59.605 12:45:09.505 4 59.491 12:34:20.032 9 1:00.634 12:39:25.259
Po. 8 - # 96 SANCHIONI A. - TM fifﬁ;*; 5 59.543 12:35:19.575 10 1:00.941 12:40:26.200
1 1:01.637 12:31:15.896 6 59.559 12:36:19.134 11 1:01.166 12:41:27.366
) 58.858 12:32:18.754 7 59.923 12:37:19.057 12 1:00.868 12:42:28.234
3 58,952 12:33:17.706 8 1:00.267 12:38:19.324 13 1:00.949 12:43:29.183
4 58.638 12:34:16.344 9 59.911 12:39:19.235 14 1:01.431 12:44:30.614
s 50.174 12:35:15.518 10 59.787 12:40:19.022 15 1:01.490 12:45:32.104
6 50.028 12:36:14.546 11 59.720 12:41:18.742
; 59.216 12:37:13.762 12 59.708 12:42:18.450
3 59.490 12:38:13.252 13 59.101 12:43:17.551
9 59.247 12:39:12.499 14 59712 12:44:17.263
10 50.747 12:40:12.246 15 59.390 12:45:16.653
1 59.838 12:41:12.084  po, 11- #5 ARDUINI I. - Honda A
12 59.572 12:42:11.656 1 1:05.274 12:31:24.578
13 59.205 12:43:10.861 2 59.431 12:32:24.009
14 59.320 12:44:10.181 3 59.742 12:33:23.751
15 59.459 12:45:09.640 4 59.182 12:34:22.933
Po.9 - # 8 BUCCI A. - Yamaha S gso > 59.472 12:35:22.405
1 1:02.669 12:31:21.362 6 59793 42:36:22.198
2 58.925 12:32:20.287 7 59.600 12:37:21.798
3 58.775 12:33:15.062 8 59.430 12:38:21.228
4 58.674 12:34:17.736 ? 59227 12:39:20.455
Fastest lap: 57.192
Official Partner: Offcial Media Supplier Motorcycle Partner: Sponsored by:
H wmam 8 BTN @ wo@ v osoo
SESTRIERE e au
Nikon ovamia| M | S Stoe owmmm 2 B | FABA
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gm§' @federmOtO UFFRIJAD:I;:::CING.IT
" #federmoto #INTSM
EVERYWHERE
2 INTERNAZIONALI Y G0fiReadErents
mgmtining Viterbo SUPEAMOTO 13 Maggio 2018 g
Internazionali Supermoto Viterbo S4-Garal
Ordinato per posizone Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 13 - # 139 CAPUCCI F. - Kawasaki -I-DTZP;;; 5 1:00.841 12:35:32.192 10 1:00.968 12:40:37.102
1 P 12:3126.417 6 1:00.474 12:36:32.666 11 1:01.209 12:41:38.311
9 1:01.268 12:32:27 685 7 1:00.678 12:37:33.344 12 1:00.997 12:42:39.308
3 1:00.066 123327751 8 1:01.471 12:38:34.815 13 1:03.610 12:43:42.918
a 59.906 12:30:37.657 9 1:01.063 12:39:35.878 14 1:13.510 12:44:56.428
5 1:00.050 12:35:27.707 10 1:01.023 12:40:36.901  p,_18. 4 49 TERZAROLIF. - Yamaha e
6 1:00.205 12:36:27.912 1 1:00.980 12:41:37.881 1 1:07.005 12:31:26.678
7 1:00.388 12:37:28.300 12 1:01.247 12:42:39.128 2 1:02.365 12:32:29.043
8 1:00.915 12:38:29.215 13 1:05.230 12:43:44.358 3 1:00.428 12:33:29.471
9 1:00.963 12:39:30.178 14 1:02.264 12:44:46.622 4 1:00.634 12:34:30.105
10 1:01.134 12:40:31.312 15 1:01.991 12:45:48.613 5 1:00.396 12:35:30.501
11 1:01.139 12:41:32.451  po, 16 - # 43 COSTA A. - Husqvarna S 6 1:00.701 12:36:31.202
12 1:01.522 12:42:33.973 1 1:18.161 12:31:37.704 7 1:00.571 12:37:31.773
13 1:01.005 12:43:34.978 2 1:00.472 12:32:38.176 8 1:18.467 12:38:50.240
14 1:01.009 12:44:35.987 3 1:00.439 12:33:38.615 9 1:02.068 12:39:52.308
15 1:01.507 12:45:37.494 4 1:01.341 12:34:39.956 10 1:01.977 12:40:54.285
Po. 14 - # 36 MECCO A. - TM o prime 5 1:00.442 12:35:40.398 1 1:02.041 12:41:56.326
1 1:07.537 12:31:27.341 6 1:01.196 12:36:41.594 12 1:07.213 12:43:03.539
2 1:02.406 12:32:29 747 7 1:01.494 12:37:43.088 13 1:01.936 12:44:05.475
3 1:00.296 12:33:30.043 8 1:01.057 12:38:44.145 14 1:01.990 12:45:07.465
4 1:00.448 12:34:30.491 9 1:00.979 12:39:45.124  po, 19 - # 225 GABBIANELLI M. - Honda i
5 1:00.756 12:35:31.247 10 1:00.723 12:40:45.847 1 1:10.715 12:31:30.877
6 1:00.733 12:36:31.980 1 1:01.027 12:41:46.874 2 1:07.205 12:32:38.082
7 1:01.037 12:37:33.017 12 1:00.966 12:42:47.840 3 1:06.277 12:33:44.359
8 1:01.449 12:38:34.466 13 1:00.698 12:43:48.538 4 1:04.838 12:34:49.197
9 1:01.007 12:39:35.473 14 1:00.563 12:44:49.101 5 1:04.020 12:35:53.217
10 1:01.048 12:40:36.521 15 1:00.077 12:45:49.178 6 1:04.518 12:36:57.735
1 1:00.919 12:41:37.440  Ppo, 17-#57 LEO P.-TM i 7 1:04.312 12:38:02.047
12 1:00.769 12:42:38.209 1 1:08.316 12:31:28.327 8 1:07.228 12:39:09.275
13 1:01.042 12:43:39.251 2 1:02.321 12:32:30.648 9 1:06.159 12:40:15.434
14 1:01.069 12:44:40.320 3 1:00.641 12:33:31.289 10 1:06.143 12:41:21.577
15 1:01.600 12:45:41.920 4 1:00.382 12:34:31.671 11 1:04.189 12:42:25.766
Po. 15 - # 31 COCCIAR. - TM fgf;mg 5 1:00.929 12:35:32.600 12 1:03.617 12:43:29.383
1 1:06.800 12:31:97.011 6 1:00.471 12:36:33.071 13 1:03.736 12:44:33.119
2 1:03.240 12:32:30.251 7 1:00.555 12:37:33.626 14 1:02.958 12:45:36.077
3 1:00.663 12:33:30.914 8 1:01.578 12:38:35.204
4 1:00.437 12:34:31.351 o 1:00.930 12:39:36.134
Fastest lap: 57.192
Official Partner: Offcial Media Supplier Motorcycle Partner: Sponsored by:
AR
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@federmoto urrknm;::ﬂcmc.n
#federmoto #INTSM
EVERYWHERE
9. INTERNAZIONALI S a0iRoaiEvets
mgmtining Viterho SUPEAMOTO 13 Maggio 2018 g
Internazionali Supermoto Viterbo 54 - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmﬁﬂ'llhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 20 - # 25 GALLONI G. - TM e
1 1:09.272 12:31:29.638
2 1:04.867 12:32:34.505
3 1:03.691 12:33:38.196
4 1:04.254 12:34:42.450
5 1:04.636 12:35:47.086
6 1:04.674 12:36:51.760
7 1:04.629 12:37:56.389
8 1:04.961 12:39:01.350
9 1:07.996 12:40:09.346
10 1:07.409 12:41:16.755
11 1:07.163 12:42:23.918
12 1:06.998 12:43:30.916
13 1:04.874 12:44:35.790
14 1:06.867 12:45:42.657
Po. 21 - # 729 PAZZAGLIA C. - Suzuki 14 o
1 1:06.138 12:31:26.028
Fastest lap: 57.192
Officil Partner: Oficil MediaSupple Motorcycle Partner: Sponsored by:
G
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